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Fabrique de cercueils 
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Fiche technique du cercueil 
Référence : 4DEF 

 

LYONNAIS DÉFONCÉ 

 

 Forme lyonnaise droite 

 Chêne massif 22 mm recouvert d’une feuille de chêne 1er choix 

 Socle de base  

 Caisse et dessus défoncés 

 Vernis ombré satiné 

 Dimensions disponibles : 185x60 – 195x60 

 Garnitures : 4 poignées CHAMPÊTRE – 6 tirefonds boule 1 pièce OR 

 

 

 

 

 

Tailles 
cercueils 

 

Longueur 
intérieure 

 

Largeur 
intérieure 

 

Profondeur 
caisse 

 

Profondeur 
couvercle 

 

Longueur 
extérieure 

 

Largeur 
extérieure 

 

Hauteur 
extérieure 

totale 

 

185x60 

 

185 

 

60 

 

27 

 

16,5 

 

195 

 

69 

 

47 

 

195x60 

 

195 

 

60 

 

27 

 

16,5 

 

205 

 

69 

 

47 
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